[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第４条関係）

那珂川町庁舎使用申請書

年　　月　　日
那珂川町庁舎管理者　様

申請人　住　所
氏　名

次のとおり庁舎を使用したいので申請します。
	１　使用目的
	１寄附の募集　２物品の販売　３文書又は図書の掲示、又は散布
４仮設工作物その他の施設又は看板・懸垂幕、その他の物件の設置・掲示　　※該当する番号を〇で囲んでください。

	２　具体的内容

	３　使用の日時
	年　　月　　日（　）　　時　　分　　から
年　　月　　日（　）　　時　　分　　まで
※販売の場合は１２時から１３時まで

	４　使用場所

※販売の場合は本庁舎１階の階段下スペース

	５　使用責任者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

	６　備考

	管理者
	年　　月　　日

許可・不許可
	許可の条件